
 

 Nedo ržení 
pravidel může vést k poranění či smrti.

/ -



    

Aufstellanleitung

.

 

 

 

 

 



 

Spotřebič je určen k použití výhradně

Předtím než uvedete spotřebič do 
provozu:

Uchovejte dokumenty pro další použití. 



 
entle dry
)

 

 

 

Nedotýkejte se síťové

 
 

 



 

 jejich 
.

 použitých spotřebičů:

/folií

 a folie 

 

 
St rt/ Reload (  

Doplnění    
   

  
  



 

--------

--------

--------

--------

1

2

3

 

Start/Reload 

(Start/Doplnění) 

zvolte   
4

 Off 
(vyp)



 

( Přihrádka
0
8

9S
9T
@



 

(

 Vyp  

0 Temp. 
rpm rychlost otáček ,  

Finished in  
Dry ( ušení)   

 
  Speed 

Perfect/  Eco Perfect  Water 
Plus  

.  

8
 10

@

Start/Reload (  
Doplnění)  

 
 

 
 



10

(   

0 1:50*

1 – 24 h
8,0 kg*

0 – 1500 *

 
Stav programu End

0:00

– – – –
– – – –

E: - -*
0*

8 



@  
 

 

 

  
 

Doplnění  

 

 

Doplnění  

H 

*

  



 

–

–

–

–

 

 

 vlna
 

 



 typu látky
a programu sušení.

 = 
Intensive dry  )

 = 
 Gentle dry )

 .

Roztřiďte prádlo dle pokynů a s
u  oděvů.



 

Drum 
clean ( )

  

1.
2.

Kvůli kondenzační technice pro
sušení musí zůstat během
programu sušení kohoutek přívodu
vody otevřený, v opačném případě
nelze zaručit správné sušení.

3.

,

 



 

Temp.
,  rpm 

 Finished in  

 Temp
 

  Speed 
Perfect: 

 Speed
Perfect/ Eco Perfect tak
dlouho d

 

  

 

 Dry 

 



 
art/Reload (Start/Doplnění) 

 
 

 

 A

 



17

* 
*

 

art/ oad  
Doplnění   

 

  

symboly pro 

 

 tlačítka      rpm (Rychlost 
otáček) a Finished in 

 přibliženě   
 

 

 
 

  



 

Start/Reload ( Doplnění) 
 

 

 

s ítí   
 

Reload  
Doplnění  

Reload
Doplnění  .

Reload 
Doplnění) .  

Reload 
Doplnění  

 
Rinse ( ) 

Reload
Doplnění  

Reload 
Doplnění  

Spin  

Reload 
Doplnění   

Intensive dry (Intenzivní
sušení) nebo Gentle dry (Šetrné
sušení) .

  Dry (Sušení)
 

   Doplnění 

End  – – – – (  
= bez odstředění) 
 

 

 – – – – 
bez odstředění) 

Start/Reload (  
Doplnění)   



 
Reload (Start/

Doplnění)   
 

 
 

 Hot (horký)
 sušení

 
 
 

Na displeji a s

 Off
(Vyp)

4.



 

 

:  
*   

 – 90 °C

– – – –, 0 – 1500 

, 

*   

 – 

– – – –, 0 – 1500 
, , 

, 

 
 – 

– – – –, 0 –1200 

, 

 

– – – –, 0 – 1500 

, 

 

, , 

, , 

, , 



 ( ) 

*  

– – – –, 0 – 1500 

, 

  
– – – –, 0 – 1500 

, 

– – – –, 0 – 1200 

, 

–

– 

– – – –, 0 – 1500 

/Odstředění   

 0

–

– 

0 – 1500 
– 

  

– – – –, 0 – 1200 
– 

Rinse ( ) 

, , 

, , 



 

  ( ) 

– – – –, 0 – 800 
– 

– 

 ( )

– – – –, 0 – 800 

Drum clean ( ) 

 

0 

1200 

– 

– 

 ( ) 

-   

-   

** 
 

– 

– 

– 

, , **

 ( ) 

-   

-   

** 

– 

– 

– 

, , 

 , , 



 (

)

  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

  

II

 
 

Doplnění

 
Doplnění  

  
Doplnění

 
 

( 

0 

   - - - - 

 



 

 
8

, 

Doplnění

 

 
Doplnění

@ 

  
 

 

 ( ): 

 ( ): 

 
  

 



 

 
( 

  

 

  
0 

  

 

 
8 



 

 

 

  



 

.  

 



 

 
  

 

  

 II 

Off



 

doplnění  

Off



 

 

Doplnění
      

       

  



 

(    ), 

- - - - 
  

  

        /Doplnění 

- - - - 
.  

 (Start/Doplnění)  ? 
 

  



 

 

 90 °C  

II

  
 

 

 

.

 

  

 



 

Off  
 



 

  

 *

*/
* 

: 

79
 

 
 

2



 

 

  

 

 

  

  

¾

  ¾

 

  

    
) 

 **
 ½

* 

**   
 60 °C + 

**   

 +  . 

***

 40 °C*

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

(

0

*
*

 

8

@

H

P

*



 

.

  



  



 

 

 

 
 

  



 

 



 

  



 

 

 

 

  

Doplnění

 



.

.

.

.



INFORMAČNÍ LIST
BSH domácí spotřebiče, s.r.o., Pekařská 695/10b, 155 00 Praha 5

Obchodní značka BSH

Značka

A

0,83
5,44

A
B

% 49
1500
8/5
71

118
420
810

166 1088
14 200 23 600

52/74/59

52/74/59  



Výrobek:

Tel.:
*pouze u fyzických osob

Adresa firmy (bydliště*):

IČ:

DIČ:

Adresa firmy:

Výrobce:

Typ (E-Nr.):

Výrobní číslo (FD):

Datum prodeje:

Na výše uvedený výrobek je výrobcem poskytována záruční lhůta v délce trvání 36 měsíců.

Upozornění:  Při reklamaci tohoto modelu s prodlouženou zárukou je potřeba předložit
nejen doklad o koupi spotřebiče, ale také tento záruční list, který uživatele

opravňuje k prodloužené záruce na 3 roky od data zakoupení.

Zápisy o provedených opravách:

Dat. objed.
opravy

Datum
dokončení

Číslo
oprav. listu

Stručný popis závady

Údaje o prodejci:
Obchodní jméno (jméno a příjmení*):

Záruční list
firmy BSH domácí spotřebiče, s.r.o.

Dovozce: BSH domácí spotřebiče, s.r.o.
Pekařská 10a
155 00  Praha 5

tel.: +420 251 095 555

10 let
záruka na motor 

      firmy  BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Dovozce: BSH domácí spotřebiče s.r.o.

 Pekařská 10a
 155 00 Praha 5

         tel.: +420 251 095 555

Na motor výše uvedeného výrobku je výrobcem poskytována záruční lhůta v délce trvání 10 let. 

Upozornění: Při reklamaci motoru s prodlouženou zárukou je potřeba předložit
nejen doklad o koupi spotřebiče, ale také tento záruční list, který uživatele

opravňuje k prodloužené záruce na motor v délce 10 let od data zakoupení. 



NOVINKA: 10 let záruka na motor
A to neříkáme jen tak. To Vám opravdu garantujeme. V případě vybraných kombinací 
praček se sušičkou dokonce po dobu příštích 10 let.

Záruční podmínky na motor kombinace pračky se sušičkou WVG30441EU

Kromě obecné záruky na spotřebiče poskytujeme nyní dle níže uvedených podmínek 
také speciální záruku na motor kombinace pračky se sušičkou WVG30441EU, zakoupené 
od 1. 5. 2015. Zákonná odpovědnost prodejce vyplývající z běžné kupní smlouvy 
s koncovým zákazníkem tím zůstává nedotčena:

1. Odstraníme všechny závady motoru EcoSilence Drive, které byly prokazatelně
způsobené vadou materiálu a/nebo výrobní vadou.

2. Záruční doba činí 10 let a je zahájena dnem zakoupení spotřebiče prvním koncovým
zákazníkem. Záruka musí být v záruční době uplatněna u některého z našich
servisních partnerů (případně u prodejce). Předpokladem pro uplatnění záruky je
předložení originálního  dokladu o zakoupení spotřebiče či záručního listu.

3. Záruku nelze uplatnit, je-li závada motoru EcoSilence Drive způsobena nevhodným
užíváním spotřebiče, neobvyklým používáním pro domácnost, nedodržením návodu
k obsluze či montážních pokynů.

4. V případě uznání garančního nároku bude motor EcoSilence Drive dle uvážení
servisního technika na místě opraven, nebo nahrazen motorem novým. V rámci
speciální prodloužené záruky pak zaniká nárok na výměnu celého spotřebiče.
Vyměněné náhradní díly se stávají majetkem společnosti BSH domácí spotřebiče s.r.o.

5. Garanční oprava motoru EcoSilence Drive pak v rámci této speciální záruky (po
uplynutí zákonné záruky) nezpůsobuje zahájení nové záruční doby, ani její prodloužení.

6. Další nároky, zvláště pak na náhradu škod vzniklých mimo spotřebič, jsou vyloučeny,
nevyplývá-li taková odpovědnost přímo ze zákona.

Tyto záruční podmínky platí pro motor EcoSilence Drive, který je 
součástí výše uvedené kombinace pračky se sušičkou, zakoupené v 
České republice.

BSH domácí spotřebiče s.r.o.
Pekařská 695/10a

155 00 Praha 5
Česká republika



Ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě
Vážený zákazníku,
dle § 13, odst.5 zákona č.22/97 Sb. Vás ujišťujeme, že na všechny výrobky distribuované 
společností BSH domácí spotřebiče s.r.o. našim obchodním partnerům bylo vydáno prohlášení  

shodě ve smyslu zákona č. 22/97 Sb a nařízení vlády č.168/1997 Sb., 169/1997 Sb. a 177/1997 
Sb. a příslušných nařízení vlády.
Toto ujištění dovozce o vydání prohlášení o shodě se vztahuje na všechny výrobky včetně 
plynových spotřebičů, které jsou obsaženy v aktuálním ceníku firmy BSH domácí spotřebiče s.r.o.

Prohlášení o hygienické nezávadnosti výrobků
Všechny výrobky distribuované společností BSH domácí spotřebiče s.r.o. a přicházející do styku 
s potravinami splňují požadavky o hygienické nezávadnosti dle zákona č.258/2000 Sb., vyhlášky 
38/2001 Sb. Toto prohlášení se vztahuje na všechny výrobky přicházející do styku s potravinami 
uvedené v aktuálním ceníku firmy BSH domácí spotřebiče s.r.o.

Záruční podmínky
Na tento uvedený výrobek je poskytována záruční lhůta 24 měsíců (ode dne prodeje).

Základním průkazem práv spotřebitele ve smyslu Občanského zákoníku je pořizovací doklad 
(paragon, faktura, leasingová smlouva ap.). Pokud byl při prodeji vydán záruční list, je tento 
součástí výrobku s výrobním číslem uvedeným na přední straně tohoto záručního listu. Zejména 
v případech delší než zákonné záruční lhůty je proto záruční list jediným průkazním dokladem 
práv uživatele pro uznání prodloužené záruky. Ve vlastním zájmu ho proto uschovejte. Nedílnou 
součástí záručního listu je doklad o pořízení (paragon, faktura, leasingová smlouva apod.) Pro 
případ prodloužené záruční lhůty z důvodu dříve provedených oprav je nutno předložit i opravní 
listy z těchto oprav.
Bezplatný záruční servis je možno poskytnout jen v případě předložení pořizovacího dokladu 
nebo v případě prodloužené záruky i vyplněného záručního listu (musí obsahovat druh spotřebiče, 
typové označení, výrobní číslo, datum prodeje a označení prodávajícího v souladu s § 620 odst. 
Občanského zákoníku). Záruční list vyplňuje prodejce a je v zájmu spotřebitele zkontrolovat 
správnost a úplnost uvedených údajů. Záruční list je platný pouze v originálu, na kopie nebude brán 
zřetel.
Záruční oprava se vztahuje výhradně na závady, které vzniknou průkazně v době platné záruční 
lhůty, a to vadou materiálu nebo výrobní vadou. Takto vzniklé závady je oprávněn odstranit pouze 
autorizovaný servis. Uplatnit záruku může spotřebitel u autorizovaného servisu nebo v prodejně, 
kde byl spotřebič zakoupen. Zvolí-li spotřebitel jiný, než nejbližší autorizovaný servis, bude na něm, 
aby nesl v souvislosti s tím zvýšené náklady.

Ze záručních oprav jsou vyloučeny zejména tyto případy:
- výrobek byl instalován nebo používán v rozporu s návodem k obsluze, příp. s návodem na montáž
- údaje na záručním listu nebo dokladu o zakoupení se liší od údajů na výrobním štítku spotřebiče
- při chybějícím nebo poškozeném výrobním štítku spotřebiče
- je-li výrobek používán k jinému než výrobcem stanovenému účelu - spotřebič je určen k používání 

v domácnosti. 
- záruka neplatí, je-li výrobek používán k profesionálním nebo komerčním účelům
- mechanické poškození (závady vzniklé při přepravě)
- poškození vzniklá nepozorností, živelnou pohromou nebo jinými vnějšími vlivy (např. vyšším 

napětím v elektrorozvodné síti, extrémně tvrdou vodou apod.)
- neodborným zásahem, nepovolenými konstrukčními změnami nebo opravou provedenou 

neoprávněnou osobou
- běžná údržba nebo čištění, instalace, programování, kontrola parametrů výrobku
- opotřebení vniklé používáním spotřebiče



Rozšířená záruka nad rámec zákona
U spotřebičů (pračky, myčky) sériově vybavených systémem Aqua-Stop (patent fy BSH) je 
výrobcem poskytnuta záruka na škody způsobené chybou tohoto systému. Na tyto škody 
poskytneme náhradu soukromému spotřebiteli a to po celou dobu životnosti spotřebiče.

Upozornění pro prodejce
Prodejce je povinen dát zákazníkovi platný prodejní doklad, kde bude uvedeno datum prodeje a 
označení spotřebiče a na požádání zákazníka je povinen vystavit správně a úplně vyplněný záruční 
list v den prodeje výrobku. Při případné předprodejní reklamaci je třeba předložit řádně vyplněný 
reklamační protokol.

„Spotřebič není určený pro používání osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými a nebo mentálními schopnostmi, a nebo s nedostatkem zkušeností a vědomostí, 
pokud jim osoba zodpovědná za jejich bezpečnost neposkytne dohled a nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.“




